МУltИЦИПАдЬUОЕ УЧРЕЖДЕН-"-Е «ДОМ КУЛЬТУРЫ ИМ. ПЕТРЯКОВА»

КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 11.ЕJUIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
456656, город Копейск, Челяб1111ская область, ул. Электровозная, д. J J

тел.: 8(351)394-16-48, e-mail: dk petryakova@mail.ru
ИШI 7411003681, КОП 743001001

от 23.03.2022

О выполнении Федерального Закона

«О противодействии коррупции»

в МУ «ДК им. Петрякова»

Копейского городского округа

ПРИКАЗ№ 10

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и проведения профилактических мероприятий по

противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об антикоррупционной политике Муниципального

учреждения «Дом культуры им. Петрякова» Копейского городского округа)} и

Приложения к нему, «План реализации антикоррупционных мероприятий в

Муниципальном учреждении «Дом культуры им. Петрякова» Копейского

городского округа».

2. Заведующей хозяйством, художественному руководителю и кулъторганизатору

поручить ознакомить с настоящим Положением работников и обеспечить ими

исполнение данного Положения .

3. Директору И.В. Черныш при приеме на работников в Муниципальное учреждение

«Дом культуры им. Петрякова» Копейского городского округа знакомить под

роспись с настоящим приказом и Положением.

4. Создать комиссию по противодействию коррупции в Муниципальном учреждении

«Дом культуры им. Петрякова» Копейского городского округа в составе:

Председатель комиссии : директор МУ «Дом :культуры им . Петрякова» - И.В .

Черныш.

Заместитель председателя комиссии: заведующая хозяйством МУ «Дом культуры

им. Петрякова» КГО - O.М. Рыскина.

Исп. ЧерВЬIШ Д.К.
тел.: 8(351)394-16-48

~
V

Секретарь комиссии : художественный руководитель МУ «Дом культуры им.
Петря.кова» КГО - Ю.В. Ледовских
Члены комиссии:

1. Культорrанизатор МУ «Дом культуры им . Петрякова» КГО - К.А. Исакова
2. Руководитель коллектива самодеятельного искусства МУ «Дом культуры им .

Петрякова» КГО - А А Лапанович

5. Назначить ответственными лицами за исполнение антикоррупционной политики в
Муниципальном учреждении «Дом культуры им. Петрякова» Копейского
городского округа заведующую хозяйством Рыскину О.М.

6. Назначить ответственным лицо по взаимодействию с контрольно-надзорными
правоохранительными органами художественного руководителя Муниципального

учреждения «Дом культуры им. Петрякова» Копейского городского округа
Ледовских Ю. В .

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МУ «ДК им. Петрякова» КГО

С приказом ознакомлены:

О.М. Рыскина

Ю.В. Ледовских

К.А Исакова

А.А Лапанович

Исп. Черныш Д.К.
тел.: 8(351)394-16-48

(. ,,
f;;
1 --~:
' "' ; 7

'\ ·,, .,,

, . ,-.. ,., ...

·<~?f.:1,, .. ,,°'f~, V\ -, .- /
-.-·;· ., . ,• ..

И.В. Черныш

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }